
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za občine
i ČRNOMELJ, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 
IN TREBNJE

Št. 15, leto XXVI Cena 800 din 30. septembra 1989

r
VSEBINA

"N

V

OBČINA ČRNOMELJ
259. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 

najvišjih cen
260. Odlok o lokacijskem načrtu spremljajočih objektov pokopa

lišča v Vojni vasi
261. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Čr

nomelj za obdobje 1991—1995

OBČINA METLIKA
262. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 

naj višjih cen

OBČINA NOVO MESTO
263. Sklep o povečanju stanarin in najemnin v občini Novo mesto
264. Sklep o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta kanal

skega sistema Žužemberk

OBČINA TREBNJE
265. Sklep o povečanju stanarin in najemnin v občini Trebnje

j

Občina Črnomelj
259.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. I. SRS, št. 
9/85), 207. člena statuta občine Črnomelj (SDL, št. 19/80 in 14/82) 
in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Črnomelj (SDL, št. 
12/85) je izvršni svet skupščine občine Črnomelj na seji dne 21. 9. 
1989 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

1. člen
Organizacije združenega dela in druge samoupravne organizacije in 

skupnosti smejo, ne glede na 1. člen odredbe o določitvi najvišjih cen 
(SDL, št. 7/89 in 10/89 ter Ur. 1. SRS, št. 17/89 in 27/89), povečati 
naslednje cene:

I. STANARINE: za %
— 1. oktobra 42

II. OSNOVNE KOMUNALNE STORITVE:
a. VODA za m3:
— gospodinjstva 126
— ostali porabniki 129

b. KANALŠČINA za m3:
— gospodinjstva 134
— ostali porabniki 135

c. ČISTILNE NAPRAVE za m3:
— gospodinjstva —
— ostali porabniki —

d. ODVOZ ODPADKOV:
— gospodinjstva (na osebo) 196
— ostali (m2 pogodbeno) 195
— vzdrževanje deponije:

1. gospodinjstva (na osebo) _
2. ostali porabniki (m2) _
3. vzdrževanje deponije (m2) 269

e. OGREVANJE za m2:
— gospodinjstva 901
— ostali porabniki

2. člen
Cene iz 1. člena te odredbe znašajo:

II. OSNOVNE KOMUNALNE STORITVE:

873

a. VODA za m3:
— gospodinjstva 9.050
— ostali porabniki 16.750

b. KANALŠČINA za m3:
— gospodinjstva 2.550
— ostali porabniki 6.433

c. ČISTILNE NAPRAVE za m3:
— gospodinjstva 1.130
— ostali porabniki 2.847

d. ODVOZ ODPADKOV:
— gospodinjstva (na osebo) 26.811
— ostali (m2 pogodbeno)
— vzdrževanje deponije:

2.941

1. gospodinjstva (na osebo) 6.584
2. ostali porabniki (m2) 732
3. vzdrževanje deponije (m2) 1.795

e. OGREVANJE za m2:
— gospodinjstva 26.282
— ostali porabniki

3. člen

63.964

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 385-7/89 Predsednik IS:
Datum: 21. 9. 1989 JOŽE MRZLIAK, dipl. oec.



stran 166 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 15, leto XXVI, 30. 9. 1989)

260.

Skupščina občine Črnomelj je na podlagi 39. člena zakona o ureja
nju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. 1. SRS, št. 18/84,37/85 in 
29/86) in 174. člena statuta občine Črnomelj (SDL, št. 20/79) na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 25. 9. 1989 
sprejela naslednji

ODLOK
o lokacijskem načrtu spremljajočih objektov pokopališča v Vojni

vasi

L člen

Sprejme se lokacijski načrt za spremljajoče objekte pokopališča v 
Vojni vasi (v nadaljnjem besedilu: LN), ki ga je pod št. 140-293/88 
izdal Dolenjski projektivni biro Novo mesto v mesecu decembru 1988 
in je sestavni del tega odloka.

2. člen
Območje LN obsega zemljišče, ki se nahaja na južni strani pokopa

lišča v Vojni vasi naslednjih pare. št: 2035/1, 2035/2, 2036/1, 
2035/5,2036/2,2036/3,2036/6,2037/1 in 2037/2. Vse parcele so 
v k. o. Loka.

3. člen
Območje, ki ga obravnava LN, je namenjeno zgraditvi poslovilnega 

objekta z mrliškimi vežicami s spremljajočimi prostori, prostoru za po
slovitev in parkirnim površinam z vso komunalno infrastrukturo.

Bodoča namembnost površin in objektov je opredeljena v LN in se 
ne sme spreminjati.

4. člen

Lega poslovilnega objekta s parkirnim prostorom in z dovozi ter 
ureditvijo zelenic, ki je prikazana v grafični prilogi LN, je obvezna.

Objekt se mora projektirati na podlagi arhitektonske zasnove, prika
zane v LN.

5. člen
Pogoji za komunalno urejanje so:

— preložitev krajevne poti v Dolenjo vas po zasnovi v LN,
— preložitev vodovoda in električnega omrežja na območju LN,
— izgradnja vodovodnega in hidrantnega omrežja za zagotovitev pit

ne in požarne vode,
— izgradnja elektro priključka iz obstoječe TP Vojna vas in telefon

skega priključka na obnovljenem PTT omrežju,
— izgradnja dvoprekatne vodotesne greznice za odvod odplak,
— ureditev parkirnega prostora,
— ureditev dovoza in izvoza s parkirnega prostora,
— za odvoz odpadkov se postavi kontejner.

6. člen
Izvedba LN bo potekala v etapah:
1. etapa: preložitev krajevne poti, vodovoda in električnega omrežja 

za Dolenjo vas in izgradnja komunalnih priključkov,
2. etapa: izravnava terena in ureditev parkirnega prostora,
3. etapa: izgradnja poslovilnega objekta z ureditvijo okolja.

7. člen
Osnutek lokacijskega načrta je bil razgrnjen na javni vpogled s skle

pom izvršnega sveta skupščine občine Črnomelj.

8. člen
Lokacijski načrt je stalno na vpogled občanom, organizacijam zdru

ženega dela in drugim organom in skupnostim pri komiteju zadružbeni 
razvoj občine Črnomelj in pri skupnosti krajevnih skupnosti Črnomelj.

9. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka izvaja pristojna inšpekcija 

Uprave inšpekcijskih služb Novo mesto.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenj

skem listu.

Številka: 351-133/88 Predsednik
Datum: 25. 9. 1989 skupščine občine Črnomelj;

MLADEN RADOJČIČ

261.

Skupščina občine Črnomelj je na podlagi 50. člena zakona o sistemu 
družbenega planiranja in o družbenem planu SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 1/80 in 33/80) in statuta občine Črnomelj (Skupščinski Do
lenjski list, št. 19/80) na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 25. 9. 1989 sprejela 
naslednji

ODLOK
o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Črnomelj za ob

dobje 1991—1995

1. člen
Družbeni plan občine Črnomelj se pripravi in sprejme za obdobje 

1991—1995 (v nadaljnjem besedilu: družbeni plan občine Črnomelj).
Samoupravne interesne skupnosti, ki opravljajo dejavnosti oziroma 

zadeve posebnega družbenega pomena, bodo pri pripravi družbenega 
plana občine Črnomelj izhajale iz razvojnih opredelitev dolgoročnega 
plana SR Slovenije za obdobje 1986—2000 (dopolnjen 1989), dolgo
ročnega plana občine za obdobje 1986—2000 (dopolnjen 1989) ter iz 
rezultatov razvojno raziskovalnega dela.

V podporo odločanja o družbenoekonomskem razvoju bodo nosilci 
planiranja predlagali strokovno obravnavo posameznih razvojnih 
vprašanj v okviru raziskovalnih projektov in v ta namen zagotovili 
sredstva.

2. člen
Izvršni svet skupščine občine Črnomelj pripravi in januarja 1990 

predloži skupščini občine Črnomelj predlog smernic za pripravo druž
benega plana občine za obdobje 1991—1995.

3. člen

Izvršni svet skupščipe občine Črnomelj pripravi in junija 1990 pred
loži skupščini občine Črnomelj osnutek, novembra 1990 pa predlog 
družbenega plana občine Črnomelj za obdobje 1991—1995.

4. člen
Izvršni svet skupščine občine Črnomelj določi delovni program pri

pravljanja družbenega plana občine Črnomelj in sproži delo na pro
gramu raziskovalnih nalog, ki so potrebne z vidika priprave strokovnih 
podlag za razvojne odločitve v obdobju 1991—1995.

5. člen
Nosilci planiranja pripravijo in sprejmejo plane za obdobje 

1991—1995 ter v ta namen sprejmejo programe dela za pripravo in 
sprejem svojih planov. S programom dela zagotovijo, da bodo njihove 
aktivnosti za pripravo planov potekale sočasno in vsebinsko skladno z 
delovnim programom pripravljanja družbenega plana občine za ob
dobje 1991—1995.

6. člen
Izvršni svet skupščine občine Črnomelj bo tekoče spremlial potek 

pripravljanja srednjeročnih planov nosilcev planiranja, ki mu bodo te
koče poročali o poteku priprav.

7. člen
Za delo v zvezi s pripravo družbenega plana se zagotovijo posebna 

sredstva v okviru občinskega proračuna za leto 1989 in 1990.
Za namensko porabo teh sredstev odgovarja predsednik komiteja za 

družbeni razvoj skupščine občine Črnomelj.



(št. 15, leto XXVI, 30. 9. 1989) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 167

8. člen 2. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in izdelavi družbenega pla

na občine Črnomelj je strokovna organizacija, ki jo določi izvršni svet 
skupščine občine Črnomelj.

9. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu.

S povečanjem stanarin soglaša komite za družbeni razvoj občine 
Novo mesto (odločba št. 30-01/89-8 z dne 15. 9. 1989).

3. člen
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. oktobra 1989 dalje.

4. člen

Številka: 301-1/89 Predsednik
Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Datum: 25. 9. 1989 skupščine občine Črnomelj: Predsednica
RADOJČIČ MLADEN odbora za gospodaijenje s

stanovanjskim skladom: 
ŠTEFKA AŠ, 1. r.

Občina Metlika
262.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroii cen (Uradni list SRS, 
št. 9/85) in 3. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Metlika 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 8/85) je izvršni svet skupščine občine 
Metlika na seji dne 21.9. 1989 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

1. točka
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Skupščinski Dolenjski list, št. 

8/89,11/89,13/89 in 14/89) se besedilo 1. točke odredbe v alinei a 
spremeni tako, da se glasi:

»a. stanarine in najemnine s 1. 10. 1989 za 64%«.

2. točka
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem 

Dolenjskem listu.

264.

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,37/85 in 29/86), 43. člena navodi
la o vsebini posebnih strokovnih podlag in o vsebini prostorskih izved
benih aktov (Uradni list SRS, št. 14/85) ter 223. člena statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 5/79 in 14/82) je izvršni 
svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 28. 9. 1989 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta kanalskega sistema

Žužemberk

L člen
Javno se razgrne osnutek lokacijskega načrta kanalskega sistema 

Žužemberk, ki gaje izdelal Dolenjski projektivni biro Novo mesto pod 
št. 210-217/87, v juniju 1988.

2. člen
Osnutek lokacijskega načrta iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen v 

prostorih skupščine občine Novo mesto, Ljubljanska cesta št. 2,1. nad
stropje, in v prostorih krajevne skupnosti Žužemberk, 30 dni od objave 
sklepa v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Štev.: 382-1/89-5 Predsednik
Datum: 21. 9. 1989 izvršnega sveta 3. člen

NIKOLALAEM^^dipr^c k V Cas.u£avne raz^nitve bo organizirana javna obravnava osnutka v

Obvestilo o kraju in času obravnave bo objavljeno v Dolenjskem 
listu.

Občina Novo mesto
263.

Na podlagi sprejetega plana samoupravne stanovanjske skupnosti za 
leto 1989 in sklepa skupščine samoupravne stanovanjske skupnosti je 
odbor za gospodaijenje s stanovanjskim skladom na seji dne 14. sep
tembra 1989 sprejel

4. člen

Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, orga
ni in društva, delovni ljudje in občani lahko do poteka roka razgrnitve 
podajo pisne pripombe, mnenja in predloge na krajih razgrnitve ali pa 
jih pošljejo na naslov: Zavod za družbeno planiranje in urbanistično 
načrtovanje občine Novo mesto, Ljubljannska c. 2.

Številka: 352-07/89 Izvršni svet SO Novo mesto
Datum: 28. 9. 1989 Predsednik

ADOLF ZUPAN, 1. r.

SKLEP
o povečanju stanarin in najemnin v občini Novo mesto 

1. člen
Stanarine in najemnine, veljavne na dan 30. septembra 1989, se po

večajo, in sicer:

s 1. oktobrom 1989 za 66% 
s 1. novembrom 1989 za 35% 
s 1. decembrom 1989 za 35%.



stran 168 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (št. 15, leto XXVI, 30. 9. 1989)

Občina Trebnje
265.

Na podlagi 18. člena statuta samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Trebnje in izdanega soglasja komiteja za družbeno planiranje 
in gospodarstvo občine Trebnje z dne 20.9.1989je odbor za graditev, 
gospodarjenje ter prenovo stanovanj in stanovanjskih hiš v druženi 
lastnini na svoji seji dne 22. 9. 1989 sprejel

SKLEP
o povečanju stanarin in najemnin v občini Trebnje

Stanarine in najemnine, veljavne na dan 30.9.1989 v občini Treb
nje, se s 1.10.1989 povišajo za 35%. Poprečna cena za m2 stanovanjske 
površine znaša 17.040 din.

2.

Sistem delnega nadomeščanja stanarin se uveljavlja skladno s samo
upravnim sporazumom o uresničevanju socialnovarstvenih pravic.

3.
Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati 

1. oktobra 1989 dalje.

Številka: 36-38/82 Predsednik odbora
Datum: 25. 9. 1989 za graditev, gospodarjenje ter

prenovo stanovanj in stanovanjskih 
hiš v družbeni lastnini: 

JANEZ BRAČKO

r \
SKUPŠČINSKI

t » o b C 1 n •

ČRNOMELJ, 
METLIKA. NOVO 

MESTO. RIBNICA 
IN TREBNJE

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika, Novo mesto, Rib
nica in Trebnje.

Izdaja DIC, tozd Dolenjski list. Novo mesto.
Glavni urednik Drago Rustja, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, 

delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za 
SDL všteta v naročnino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 
15.000 din, izvod v prosti prodaji stane 800 din.

Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. 
Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto, Germova 3, p. p. 130, telefon 
(068) 23-606 in 24-200. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za 
informiranje IS SRS (št. 421-1/72 od 15. 11. 1984) se za Skupščinski 
Dolenjski list ne plačuje temeljni davek od prometa proizvodov.

Časopisni stavek, prelom in filmi: DIC, tozd Grafika, Novo mesto. 
Tisk: Tiskarna Novo mesto.v________ ______________ /


